

Bo Lundgreen ApS

Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 47 22 99

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Bo Pierre Lundgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Lundgreen ApS
Ryvangs Alle 91
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 47 22 99
Stiftet: 1. august 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bo Pierre Lundgren

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

D & N A/S, Hellerup
Ryvangs Allé 91 A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, rådgivende ingeniørvirksomhed, og hermed bedlægtet virksomhed, samt at eje anparter i selskaber der driver sådanne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.078 mod 130.955 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.445 mod 331.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	173.078	130.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.570	-17.619
Driftsresultat	85.508	113.336
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.125	284.109
Andre finansielle indtægter	4.224	1.893
Øvrige finansielle omkostninger	-117.190	-47.758
Resultat før skat	113.667	351.580
2 Skat af årets resultat	-13.222	-19.975
Årets resultat	100.445	331.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.459	170.729
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	110.976
Disponeret fra overført resultat	-24.614	0
Disponeret i alt	100.445	331.605

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>15.209.236</u>	<u>4.705.293</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.209.236</u>	<u>4.705.293</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.845.121</u>	<u>1.770.662</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.121</u>	<u>1.770.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.054.357</u>	<u>6.475.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.135	267.496
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.135</u>	<u>269.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.135</u>	<u>269.707</u>
	Aktiver i alt	<u>17.213.492</u>	<u>6.745.662</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.327.182	1.252.723
7	Overført resultat	1.581.493	1.606.107
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>3.084.275</u>	<u>3.033.730</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.796.511</u>	<u>3.389.671</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.796.511</u>	<u>3.389.671</u>
	Gæld til pengeinstitutter	656.978	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.900
	Selskabsskat	221.505	292.583
	Anden gæld	<u>3.454.223</u>	<u>21.778</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.706</u>	<u>322.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.129.217</u>	<u>3.711.932</u>
	Passiver i alt	<u>17.213.492</u>	<u>6.745.662</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttede virksomheder	74.459	284.109
Udbytter, tilknyttede virksomheder	66.666	0
	<u>141.125</u>	<u>284.109</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.222	19.975
	<u>13.222</u>	<u>19.975</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	4.837.530	4.837.530
Tilgang i årets løb	10.591.513	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>15.429.043</u>	<u>4.837.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-132.237	-114.618
Årets afskrivninger	-87.570	-17.619
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-219.807</u>	<u>-132.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>15.209.236</u>	<u>4.705.293</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	12.100.000	4.100.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	517.939	517.939
Kostpris 30. september 2016	517.939	517.939
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.252.723	1.081.994
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.459	284.109
Udbytte	0	-113.380
Opskrivninger 30. september 2016	1.327.182	1.252.723
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.845.121	1.770.662
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
D & N A/S	Hellerup	56,68 %
Ryvangs Allé 91 A/S	Hellerup	66,67 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.252.723	1.081.994
Resultatandel	74.459	170.729
	1.327.182	1.252.723
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.606.107	1.495.131
Årets overførte overskud eller underskud	-24.614	110.976
	1.581.493	1.606.107

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 48.000 i ejendommen matr. nr. 4256 Udenbys klædebo kvarter, ejerlejl. nr. 8, beliggende Claessensgade 19 B 3.th., 2100 København Ø.

Til sikkerhed for gæld til Realkreditinstitut på kr. 3.219.557 er tinglyst pantebrev nom. kr. 3.515.000 i ovennævnt ejendom.

Til sikkerhed for gæld til investeringsselskabet Loxor ApS er tinglyst pantebrev nom. kr. 500.000 i ovennævnt ejendom.

Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 4.694.510.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor DLR Kredit A/S er tinglyst panterbrev nom. kr. 6.680.000 i ejendommen matr. nr. 8is, Gentofte, beliggende Lundely 15, 2900 Hellerup.

Til sikkerhed for gæld til bank er tinglyst pantebrev nom. kr. 600.000 i ovennævnt ejendom.

Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 10.526.724.